



## Fremleggsnotat orienteringssak

Møtesaksnr: O-sak 1  
Møtedato: 14.3.2023  
Notatdato: 6.3.2023  
Arkivsaksnr:

Fra: Senterleder  
Til: Senterstyret

Saksbehandler: Inger-Johanne  
Ullern

## Nytt fra senterleder

Senterleder vil informere styret om ulike strategiske saker hun arbeider med.

### Utdanning

Flere tilbakemeldinger fra studenter gjennom høsten 2022 om manglende informasjon avdekket et behov for gjennomgang og forbedring av informasjonsflyt og rutiner. Senterleder inviterte studentene til et møte i januar og på bakgrunn av deres konstruktive tilbakemeldinger i møtet er utfordringene konkretisert og det er satt i gang tiltak. Senterledelsen arbeider vedvarende med oppfølging på ulike nivåer, også overfor studentene. Det er satt inn flere ressurser i studieadministrasjonen i en periode, det arbeides med å formalisere og skriftliggjøre rutiner.

Flere av de ansatte på stipendiat og post.doc nivå har nå fått anledning til å undervise og veilede og dette er det viktig at vi følger godt opp framover, også med tanke på å ha gode rutiner. TIK-senteret oppfordrer stipendiatene til å følge fakultetets tilbud i regi av EILIN «Starter kit: Teaching as a PhD candidate».

Senterleder har nedsatt en arbeidsgruppe som skal vurdere utviklingsmuligheter for TIKs utdanningstilbud – «Task force utdanning». Medlemmer av arbeidsgruppen er i tillegg til senterleder, Magnus Gulbrandsen, Taran Thune, Markus Bugge, Ana Delgado, Bård Lahn og Inger-Johanne Ullern. Gruppen har sitt første møte 7. mars.

TIK-senteret er også representert ved Markus Bugge i SV-fakultetets arbeidsgruppe knyttet til kunstig intelligens. Senterleder har også spilt inn Susanne Bauer som en ressurs til dette arbeidet gjennom hennes deltakelse i [SFlet NorwAI](#).

### Tiltak for flere felles arenaer

19. januar arrangerte TIK en vellykket faglig-sosial innflyttingsfest med godt oppmøte i de nye lokalene i 10. et. Eilert Sundts hus. Første punkt på programmet var presentasjon ved professor Eric Monteiro, NTNU, av hans nye bok *Digital Oil* (mit.edu) med etterfølgende panelsamtale ledet av senterleder og med Susanne Bauer, Helge Ryggvik og Taran Thune i panelet. Deretter var det en minikonsert med tidligere TIK-student og sanger Linnea Dale. Hun presenterte også den svært aktuelle masteroppgaven sin «Fra en ordinær sak til en nasjonal kontrovers - Konkurrerende verdsettinger av vindkraftverk og reindrift: En praksisorientert analyse av saksdokumentene til Storheia Vindpark». Stipendiat og sensor Marie Stilling kommenterte, og det var spørsmål fra salen.

TIK var også representert ved Ingrid Helene Johnsen i organisasjonskomiteen for fakultetets innflyttingsfest 17. februar, og TIKs administrasjon hadde laget en populær quiz om senterets historie, organisasjon og fag.



21. mars holdes den første av planlagte lunsjmøter, tanken er at møtene skal være en faglig diskusjonsflate og være særskilt rettet mot publikasjonsaktiviteten ved TIK og der nytgitte publikasjoner kan presenteres og diskuteres blant kolleger.

21.-22. juni holder senteret en TIK-intern konferanse på Gullmarstrand hotell i Sverige.

Senterleder har iverksatt et samarbeid mellom forskningsgruppene STS og Innovasjonsstudier rundt et prosjekt innenfor tema «Grønn finans».

## **Personaloppfølging**

Lara Kristiansen tiltrådte som ph.d.-konsulent i januar. Med fast ansettelse i ph.d.-konsulentstillingen har TIK styrket arbeidet for faglig-sosiale møteplasser for stipendiatene, med jevnlig lunsjmøter og det er også lagt en ekstra innsats fra phd-ansvarlig i forhold til oppfølging og ferdigstilling av kandidater som er forsinket.

Oppfølging av postdoktorene er formalisert med oppstartssamtale, utvikling av en postdoktor-avtale, et postdoktornettverk der forskningsrådgiver Ingrid Helene Johnsen følger opp faglig-sosiale møteplasser, oppfølging med tanke på andre relevante UiO-tiltak som mentorprogram for kvinnelige postdoktorer, SV-fakultetets karrieredag for yngre forskere, lederprogram o.a. Postdoktorene gis også undervisningsmuligheter.

## **Rekruttering**

Vikariat for senterleder hadde søknadsfrist 1. mars. Det er 31 søkere. Sorteringskomité er under oppnevning.

Tre av TIKs fire KD-finansierte stipendiatstillinger er nå besatt, Silje-Marie Svartefoss, Chantale Tippet og Torjus Eckhoff. Den siste stillingen (STS) er lyst ut på nytt med søknadsfrist 11. april.

Rakhesh Paul er ansatt som stipendiat i EU-prosjektet Fungateria.

## **Nordisk STS-konferanse**

TIK-senteret arrangerer 7.-9. juni den sjette nordiske STS-konferansen. Årets tema er [Disruption and Repair in and beyond STS](#). Det var til påmeldingsfristen innkommet 500 individuelle papers og 8 closed panels. Påmeldingen var over all forventning og organisasjonskomiteen arbeider nå med muligheter for å utvide rammene for konferansen.

Kristin Asdal  
Senterleder

Inger-Johanne Ullern  
Kontorsjef